
 

 

 

 
 

 

 

                                                        Decreto n. 12575 Anno 2018                 
                                                                               Prot. n.183719 cl. III/12.19 del 31/10/2018 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 
VISTO il bando di Selezione di cui al D.D. n. 10703/2018 (prot. n. 151720) del 27/09/2018 per la 
formazione di una graduatoria di idoneità per l’individuazione di n. 2 studenti iscritti al corso di laurea 
magistrale in Disegno e Gestione degli Interventi Sociali della Scuola di Scienze Politiche e Sociali 
dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di esperienza formativa all’estero nel quadro 
dell’accordo di collaborazione tra l’Università degli Studi di Firenze (DSPS) e l’Università di Cartagine 
(INTES). 
VISTA la graduatoria della Commissione esaminatrice della suddetta Selezione nominata con D.D. n. 11823 
(prot. n. 172160) del 18/10/2018; 
VISTA la regolarità degli atti e delle procedure, 

 

DECRETA 

 
di approvare gli atti della selezione per la formazione di una graduatoria di idoneità per l’individuazione di 
n. 2 studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Disegno e Gestione degli Interventi Sociali della Scuola 
di Scienze Politiche e Sociali dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di esperienza 
formativa all’estero nel quadro dell’accordo di collaborazione tra l’Università degli Studi di Firenze (DSPS) e 
l’Università di Cartagine (INTES). 
Sono quindi dichiarati idonei i signori: 
 
 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Frusci Francesco 83/100 

2 Campolmi Ylenia 79/100 

3 Mencucci Eldegar Maria 76/100 

4 Moncada Gonzalez Yazmin 
Stefanny   

73/100 

 
 
I contributi di mobilità pari a 600,00 euro ciascuno, al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a 
carico del percipiente previste dalla normativa vigente, sono quindi attribuiti ai/alle signori/e: 
 
   

 Cognome e nome Punteggio 

1 Frusci Francesco 83/100 

2 Campolmi Ylenia 79/100 
 
 

Firenze, 31/10/2018  
 
                                                                                     F.to    IL DIRETTORE 
                                                                                              Prof. Luca Mannori 

 


